

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1

K VEŘEJNÉ ZAKÁZCE

III/3983, III/39914 TAVÍKOVICE PRŮTAH

Dotaz k ZD č. 1:

Zadavatel zveřejnil Zadávací dokumentaci – Soupis prací.

Část SÚS JMK – SO 202 ZÁRUBNÍ ZEĎ NA SILNICI III/39914 je položka č. 22

V poznámce je uvedeno, že se gabionové matrace vykazují v pol. č.2722

Položka č.2722 však v soupise prací není.

Žádáme zadavatele o doplnění položky, popřípadě o vysvětlení.

Odpověď č. k dotazu č. 1:

Gabionové matrace nejsou předmětem zakázky. Oceňte dle soupisu prací.

Dotaz k ZD č. 2:

Zadavatel zveřejnil Zadávací dokumentaci – Soupis prací.

Část SÚS JMK – SO 101 SILNICE III/3983 je položka č. 84

84	917224	1	SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM	M	318,237
			OBRUBNÍKY - Silniční obrubníky - Silniční obrubníky 150x250x1000mm (včetně přechodových obrubníků 150x150/250x1000mm) do lože z betonu C20/25-XF3, včetně boční betonové opěrky Délka vypočtena pomocí grafického softwaru AutoCad (z grafického výkresu) zaměřeno na stavbě a acad, viz přílohy č. 01 technická zpráva, 02 situace, 05 vzorové příčné řezy, 06 charakteristické příčné řezy, $95,491+222,746 = 318,237 [A]$		

V poznámce je uvedeno:

Silniční obrubníky 150x250x1000mm (včetně přechodových obrubníků 150x150/250x1000mm)

Nikde však není uvedena výměra pro silniční obrubníky 150x250x1000mm a zvlášť kolik je výměra pro přechodové obrubníky 150x150/250x1000mm.

Jelikož každý druh obrubníků má jinou cenu, nelze bez doplnění výměr objektivně ocenit.

Stejný problém je i v objektech : SO 103, SO 104, SO 102

Odpověď č. k dotazu č.2:**SO 101**

- silniční obrubníky 150x250x1000mm 296,237 m
- přechodové obrubníky 150x150/250x1000mm levé 11 m + pravé 11 m

SO 102

- silniční obrubníky 150x250x1000mm 980,55 m
- přechodové obrubníky 150x150/250x1000mm levé 23 m + pravé 25 m

SO 103

- silniční obrubníky 150x250x1000mm 197,22 m
- přechodové obrubníky 150x150/250x1000mm levé 3 m + pravé 4 m

SO 104

- silniční obrubníky 150x250x1000mm 92,45 m
- přechodové obrubníky 150x150/250x1000mm levé 5 m + pravé 4 m

Zadavatel zároveň upravuje přílohu č. 4 ZD – smlouvu o dílo.

Z tohoto důvodů zadavatel mění termín **PODÁNÍ NABÍDKY**

Lhůta **08.08. 2024 do 09:00 hod.**

V Brně, dne 25.07.2024

Mgr. Martina Křivánková
vedoucí právního oddělení
Správy a údržby silnic Jihomoravského kraje,
příspěvkové organizace kraje

Příloha: příloha č.4 ZD smlouva o dílo – po opravě dne 25.07.2024